2024 年 11 月吉日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

商品の規格及び配合変更のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「30913000 ミニマルチグレインロール（角）」の規格及び配合変更についてご案内申し上げます。

詳細は別紙にてご案内いたしますので、ご査収の程よろしくお願い申し上げます。

製造ラインの老朽化に加え、昨今の人手不足や物価上昇といった市場環境に対応しつつ、品質要件やサ

ービス品質を遵守することを目指し、設備を刷新いたしました。これに伴い、新しい生産ラインでの製

造適性のため、配合の一部が変更されることとなりました。

今後とも、より一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（別紙）

1. 切替予定時期

2024 年 12 月下旬

現行品の在庫終了後、順次切り替えさせていただきます。

販売状況により時期が前後する場合がございますが、なにとぞご了承ください。

2. 変更内容

 現行  新

品番 30913000  変更無し

商品名 ミニマルチグレインロール（角）  変更無し

内容量 40g×200 個/箱  変更無し

原材料表示 小麦粉、サワー種、亜麻の種子、酵母、

オーツ麦フレーク、ライ麦粉、ごま、

食塩、サワーモルト、小麦グルテン、

ライ麦麦芽粉、砂糖、焙煎小麦麦芽粉、

大麦麦芽エキス、小麦麦芽粉／乳化

剤、炭酸 Ca、乳酸、V.C、増粘剤（グ

ァーガム）、（一部に小麦・ごまを含む）

 小麦粉、サワー種、亜麻の種子、ライ

麦粉、オーツ麦フレーク、ごま、酵母、

食塩、大麦麦芽エキス、ライ麦全粒粉、

ぶどう糖、植物油脂／V.C、増粘剤（グ

ァーガム）、（一部に小麦・ごまを含む）

アレルギー 小麦、ごま  小麦、ごま